[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2020 года                                                                                                      № 58
Об исключении  объектов муниципальной                                                                                 собственности из состава муниципальной                                                                                       казны муниципального образования                                                                                            Гусинского сельского поселения                                                                                                               Краснинского района Смоленской области

          Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского  района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 05 октября 2018 года № 165, Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, в соответствии с решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 30 мая 2020 года № 57 «О результатах аукциона по предоставлению в аренду муниципального имущества муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Исключить из состава муниципальной казны муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области объекты муниципального имущества:

- Мусоровоз КО-440-2, 2013 года выпуска, регистрационный номер Р738НК67, идентификационный номер (VIN) XVL483213D0002966.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                               Н.В. Хлебникова